СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2017 года № МНС-01-03-29

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 29 сентября 2015 года № МНС-01-03-79 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»
В соответствии  с постановлением  Правительства  Москвы  от  26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 10 марта 2017 года № НС-16-77/7, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 29 сентября 2015 года № МНС-01-03-79 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы» в разделе 1.1. приложения 2 к решению по мероприятию «Установка опор наружного освещения» вида работ «Установка опор освещения» увеличить затраты  за счет средств экономии средств стимулирования управ районов города Москвы (переходящий остаток 2016 года) изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                                   Л.И. Кладова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 14 марта 2017 года № МНС-01-03-29
Изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 29 сентября 2015 года № МНС-01-03-79 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.измерения (шт, кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1.1.
	пр-т Андропова, д.46, корп.2
	Установка опор наружного освещения
	Установка опор освещения
	4
	шт.
	568,78